این موضوع انجام شود.

سازمان آگهی های روزنامه روزگار

در استانهای کشور
سرپرست و نمایندگی فعال می‌پذیرد

66915268
66917312

روزنامه اقتصادی صبح ایران

w w w . r o o z g a r p r e s s . i r 24 جمادی‌الثانی 1443 27 ژانویه 2022پنجشنبه 7 بهمن 1400 شماره پیاپی 2029

سیاست 2
آیا بین ایران و آمریکا

کره مستقیم ‌مذا
شکل می‌گیرد؟

ابراهیم رئیســی درباره مذاکرات وین و
مذاکره مســتقیم با ایالات متحده گفت:
درخواســت مذاکره مســتقیم از سوی
آمریکا جدید نیســت و مدت‌هاســت
مطرح شــده است، ولی تا الان با آمریکا
مذاکــره نکرده‌ایم، اما چنانچه در طرف
مقابل آمادگی رفع تحریم‌ها وجود داشته